ニュースレポート

令和３年 8 月 31日

報 道 機 関  各 位

                       教育委員会 スポーツ推進課

タイトル  赤穂市民総合体育館における新型コロナウイルス感染者の発生について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市民総合体育館における新型コロナウイルス感染者の発生

について

日  時

令和３年８月３0日（月）

場所・住所

赤穂市民総合体育館

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

8月３０日（月）に赤穂市民総合体育館において、関係者１名に新型コロナウイル

ス感染症の陽性者発生の連絡がありましたので、下記のとおり報告いたします。

                記

館内の清掃及び消毒を行うため、８月３１日（火）は休館とし、９月１日（水）よ

り開館いたします。

保健所との協議の結果、利用者及びスタッフに新たな濃厚接触者はありません。

問い合わせ先

部課係名：教育委員会 スポーツ推進課

担当者名： 笠原

電 話： 0791-43-6869          内線（2321）

F A X： 0791-43-6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市